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ANUNCIO

ASUNTO:  RECTIFICACION   DO  APARTADO  REALIZACIÓN  DO  SORTEO  PÚBLICO  DO

ANUNCIO: RESULTADO DEFINITIVO DA REALIZACIÓN DO SUPOSTO PRÁCTICO AOS

CANDIDATOS PRESENTADOS NO PROCEDEMENTO SELECTIVO PARA A CONFECCIÓN

DE LISTAXE DE CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DUN/HA TRABALLADOR/A SO-

CIAL NO CONCELLO DE BUEU CELEBRADO CON DATA 20 DE DECEMBRO DE 2018  É O

SEGUINTE:

A instancia de interesada, comprobado erro na puntuación do test xa que o publicado no anuncio  eran an-
teriores  as  alegacións  por tanto non son as  puntuacións definitivas  e  segundo o artigo 109.2 da  Lei
39/2015 de 2 de outubro de 2015 do Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas,
procedese a rectificación do erro anteriormente mencionado.

REALIZACIÓN DO SORTEO PÚBLICO

Onde dí:

Segundo  a  base  9ª  cualificación  final  e  relación  de  aprobados:  a  cualificación  final  obtida  polos
aspirantes será a resultante da suma das puntuacións outorgadas nos distintos exercicios obrigatorios e
eliminatorios. Serán seleccionados aqueles que obteñan maior puntuación global.

ORDE ASPIRANTES TEST SUPOSTO PRACTICO TOTAL

1 VELASCO AMIGO ANDREA 29,32 52,5 81,82

2 VIEITES FREIRE ADRIANA 30,65 46,59 77,24

3 REY RADIO NURIA 25,32 49,25 74,57

4 VAZQUEZ BARREIRO VIOLETA 26,66 45,1 71,76

5 MARTINEZ FERNANDEZ BEGOÑA 34,65 35,9 70,55

6 DOMINGUEZ SARTAL BEGOÑA 34,65 35,21 69,86

7 CASTRO GARCIA EMILIA 27,99 40,9 68,89

8 SANCHEZ RODRIGUEZ ESTELA 30,65 38,24 68,89

9 BARROS ALFONSO REBECA 25,32 42,07 67,39

10 GONZALEZ LAGO LUCIA 22,66 44,57 67,23

11 FERNANDEZ DOPAZO PAULA 27,99 38,56 66,55

12 ALVAREZ GONZALEZ MARIA ANGELES 23,99 42,07 66,06

13 FERNANDEZ PEREZ NOEMI 33,32 32,07 65,39

14 ALVAREZ GONZALEZ MARTA 27,99 36,91 64,9

15 NOVOA GARCIA NOELIA 33,32 31,22 64,54

16 DA COSTA FERNANDEZ MARIA ISABEL 29,32 34,89 64,21

17 ZAMORANO GARCIA LAURENTINA 27,99 36,06 64,05

18 ALDAO GONZALEZ SUSANA 26,66 36,06 62,72

19 LOPEZ VAZQUEZ FABIOLA 23,99 38,24 62,23
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20 OSUNA LEIROS SONIA 22,66 32,55 55,21

21 GONZALEZ FAFIAN IRIA 23,99 30,37 54,36

22 VARAS NOGUEROL ADORACION 20 30,9 50,9

Deberia dicir:

Segundo  a  base  9ª  cualificación  final  e  relación  de  aprobados:  a  cualificación  final  obtida  polos
aspirantes será a resultante da suma das puntuacións outorgadas nos distintos exercicios obrigatorios e
eliminatorios. Serán seleccionados aqueles que obteñan maior puntuación global.

ORDE ASPIRANTES TEST SUP.PRAC TOTAL

1 VELASCO AMIGO ANDREA 27,99 52,5 80,49

2 VIEITES FREIRE ADRIANA 30,65 46,59 77,24

3 REY RADIO NURIA 23,99 49,25 73,24

4 VAZQUEZ BARREIRO VIOLETA 26,66 45,1 71,76

5 CASTRO GARCIA EMILIA 30,65 40,9 71,55

6 DOMINGUEZ SARTAL BEGOÑA 34,65 35,21 69,86

7 FERNANDEZ DOPAZO PAULA 30,65 38,56 69,21

8 SANCHEZ RODRIGUEZ ESTELA 30,65 38,24 68,89

9 BARROS ALFONSO REBECA 26,66 42,07 68,73

10 MARTINEZ FERNANDEZ BEGOÑA 31,99 35,9 67,89

11 GONZALEZ LAGO LUCIA 21,32 44,57 65,89

12 FERNANDEZ PEREZ NOEMI 33,32 32,07 65,39

13 ALVAREZ GONZALEZ MARTA 27,99 36,91 64,9

14 NOVOA GARCIA NOELIA 33,32 31,22 64,54

15 ZAMORANO GARCIA LAURENTINA 27,99 36,06 64,05

16 ALVAREZ GONZALEZ MARIA ANGELES 21,32 42,07 63,39

17 DA COSTA FERNANDEZ MARIA ISABEL 27,99 34,89 62,88

18 ALDAO GONZALEZ SUSANA 26,66 36,06 62,72

19 LOPEZ VAZQUEZ FABIOLA 21,32 38,24 59,56

20 GONZALEZ FAFIAN IRIA 25,32 30,37 55,69

21 OSUNA LEIROS SONIA 21,32 32,55 53,87

22 VARAS NOGUEROL ADORACION 21,32 30,9 52,22
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O tribunal publica o listado da cualificación final previo a realización do exame de lingua galega que terá
lugar o martes 15 de xaneiro de 2019, como xa se indicou no punto terceiro o comprobar que o resultado
sería APTO ou NON APTO non influiría para producir novos empates.

Tendo en conta o resultado total  final  de cada un dos aspirantes o non se producir ningún empate a
convocatoria do sorteo público do 15 de xaneiro de 2019 as 11:00 horas queda anulado.


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Concello de Bueu
	2019-01-14T14:15:06+0100
	Bueu
	JAIME MARCOS HORACIO CARMELO SIXTO GARCIA - DNI 32426820V
	O acepto




